

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบรักษาความมั่นคงปลอดภัยเครือข่าย 3 วิทยาเขต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักคอมพิวเตอร์และเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,265,000.00 บาท (สองล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 17 มิถุนายน 2569
เป็นเงิน 2,265,000.00 บาท (สองล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด
 - 5.1 บริษัท ไฮเทค ซิสเต็ม จำกัด
 - 5.2 บริษัท แชนพินิตี้ จำกัด
 - 5.3 บริษัท บิวชเชอร์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายพีรพันธุ์ รุจิพงษ์กุล
 - 6.2 นายจันทพงษ์ บุตรลักษณ์
 - 6.3 นางสาวชาลินทร์ เกรียงสินยศ



TAX ID : 0-1055-55146-89-1

บริษัท ไชเทค ซิสเต็ม จำกัด

Sytech System Company Limited

สำนักงานใหญ่ 165/34 โครงการ เนอวานา แอทเวิร์ครามอินทรา ถนนรามอินทรา แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

165/34 Nirvana@Work Ramintra, Ramintra Road, Anusawari, Bangkhen, Bangkok 10220

Tel : +66 2009 1219 / Fax : +66 2009 1219 Ext 8 / Mobile : +66 98 362 5386

QUOTATION

หน่วยงาน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

เรียน

ที่ตั้ง

1518 ถนนประชากรราษฎร์ 1

แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

โทร. 0-2555-2000

โทรสาร 0-2587-4350

ที่

SYS-QT69-03-002

วันที่

10 มิถุนายน 2569

รายละเอียด

เสนอราคา Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (BKK)

No.	Code / รหัสสินค้า	รายละเอียด / Description	จำนวน Amount	ราคา / หน่วย Price / Unit บาท / Baht	ราคารวม Total Price บาท / Baht
1		Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (BKK) Partner enabled premium support renewal, PA-5220 SN: 013201026310 (Advanced Threat Prevention, Advanced DNS, Advanced URL Filtering, GlobalProtect, Advanced WildFire, Standard Support)	1	849,600.00	849,600.00
				ราคารวม	849,600.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	59,472.00
				รวมสุทธิ(บาท)	909,072.00

เงื่อนไขการเสนอราคา

- ราคาที่เสนอเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ยื่นราคา 120 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้มีโอกาสรับใช้ท่านในอนาคตอันใกล้

ผู้เสนอราคา

(คุณยศ ทวีพันธ์อำนวยโชค)



Authorization Signature



TAX ID : 0-1055-55146-89-1

บริษัท ไชเทค ซิสเต็ม จำกัด

Sytech System Company Limited

สำนักงานใหญ่ 165/34 โครงการ เนอวานา แอทเวิร์ครามอินทรา ถนนรามอินทรา แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

165/34 Nirvana@Work Ramintra, Ramintra Road, Anusawari, Bangkhen, Bangkok 10220

Tel : +66 2009 1219 / Fax : +66 2009 1219 Ext 8 / Mobile : +66 98 362 5386

QUOTATION

หน่วยงาน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

เรียน

ที่ตั้ง

1518 ถนนประชากรราษฎร์ 1

แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

โทร. 0-2555-2000

โทรสาร 0-2587-4350

ที่

SYS-QT69-03-003

วันที่

10 มิถุนายน 2569

รายละเอียด

เสนอราคา Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (PCB)

No.	Code / รหัสสินค้า	รายละเอียด / Description	จำนวน Amount	ราคา / หน่วย Price / Unit บาท / Baht	ราคารวม Total Price บาท / Baht
1		Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (PCB) Partner enabled premium support renewal, PA-3260 SN: 016401010002 (Advanced Threat Prevention, Advanced DNS, Advanced URL Filtering, GlobalProtect, Advanced WildFire, Standard Support)	1	684,800.00	684,800.00
				ราคารวม	684,800.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	47,936.00
				รวมสุทธิ(บาท)	732,736.00

เจ็ดแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน

เงื่อนไขการเสนอราคา

- ราคาที่เสนอเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ยื่นราคา 120 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้มีโอกาสรับใช้ท่านในอนาคตอันใกล้

ผู้เสนอราคา

(คุณยศ ทวีปย์อำนวยโชค)



Authorization Signature



TAX ID : 0-1055-55146-89-1

บริษัท ไชเทค ซิสเต็ม จำกัด

Sytech System Company Limited

สำนักงานใหญ่ 165/34 โครงการ เนอวานา แอทเวิร์ครามอินทรา ถนนรามอินทรา แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

165/34 Nirvana@Work Ramintra, Ramintra Road, Anusawari, Bangkhen, Bangkok 10220

Tel : +66 2009 1219 / Fax : +66 2009 1219 Ext 8 / Mobile : +66 98 362 5386

QUOTATION

หน่วยงาน

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

ที่

SYS-QT69-03-001

เรียน

วันที่

10 มิถุนายน 2569

ที่ตั้ง

1518 ถนนประชาราษฎร์ 1

แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

โทร. 0-2555-2000

โทรสาร 0-2587-4350

รายละเอียด

เสนอราคา Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (Rayong)

No.	Code / รหัสสินค้า	รายละเอียด / Description	จำนวน Amount	ราคา / หน่วย Price / Unit บาท / Baht	ราคารวม Total Price บาท / Baht
1		Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (Rayong) Partner enabled premium support renewal, PA-3220 SN : 016201002225 Threat prevention subscription renewal,	1	582,422.43	582,422.43
หกแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน				ราคารวม	582,422.43
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	40,769.57
				รวมสุทธิ(บาท)	623,192.00

เงื่อนไขการเสนอราคา

- ราคาที่เสนอเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ยื่นราคา 120 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้มีโอกาสรับใช้ท่านในอนาคตอันใกล้นี้

ผู้เสนอราคา

(คุณยศ ททรัพย์อำนวยโชค)



Authorization Signature

**Sanfinity Co.,Ltd**

19/133 Sukhumvit Suite Building, 13th floor,
Soi Sukhumvit 13, Sukhumvit Road,
Klongtoey - Nua, Wattana, Bangkok 10110
Tel : (662) 651-0909
Fax : (662) 651-0908
Tax ID : 0105546118252

QuoNumber S2026/003

Quotation

Name Company มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ Date: 12 มิถุนายน 2569

Address 1518 ถนนประชาราษฎร์ 1
แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

Phone 0-2555-2000 Fax : 0-2587-4350

No.	SKU	Description	QTY	UNIT Price	Amount
1		Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (BKK) Partner enabled premium support renewal, PA-5220 SN: 013201026310 (Advanced Threat Prevention, Advanced DNS, Advanced URL Filtering, GlobalProtect, Advanced WildFire, Standard Support)	1	859,000.00	859,000.00
				ราคารวม	859,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	60,130.00
				รวมสุทธิ(บาท)	919,130.00



AUTHORIZED SIGNATURE

Kancharika Lonimit

Kancharika Lonimit

Quotation By Sales Manager

**Sanfinity Co.,Ltd**

19/133 Sukhumvit Suite Building, 13th floor,
Soi Sukhumvit 13, Sukhumvit Road,
Klongtoey - Nua, Wattana, Bangkok 10110
Tel : (662) 651-0909
Fax : (662) 651-0908
Tax ID : 0105546118252

QuoNumber S2026/004

Quotation

Name Company มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ Date: 12 มิถุนายน 2569

Address 1518 ถนนประชาราษฎร์ 1
แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

Phone 0-2555-2000 Fax : 0-2587-4350

No.	SKU	Description	QTY	UNIT Price	Amount
1		Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (PCB) Partner enabled premium support renewal, PA-3260 SN: 016401010002 (Advanced Threat Prevention, Advanced DNS, Advanced URL Filtering, GlobalProtect, Advanced WildFire, Standard Support)	1	694,500.00	694,500.00
				ราคารวม	694,500.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	48,615.00
				รวมสุทธิ(บาท)	743,115.00



AUTHORIZED SIGNATURE

Kancharika Lonimit

Kancharika Lonimit

Quotation By Sales Manager

**Sanfinity Co.,Ltd**

19/133 Sukhumvit Suite Building, 13th floor,
Soi Sukhumvit 13, Sukhumvit Road,
Khlongtoey - Nua, Wattana, Bangkok 10110
Tel : (662) 651-0909
Fax : (662) 651-0908
Tax ID : 0105546118252

QuoNumber S2026/002

Quotation

Name Company มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ Date: 12 มิถุนายน 2569

Address 1518 ถนนประชาราษฎร์ 1
แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

Phone 0-2555-2000 Fax : 0-2587-4350

No.	SKU	Description	QTY	UNIT Price	Amount
1		Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (Rayong) Partner enabled premium support renewal, PA-3220 SN : 016201002225 Threat prevention subscription renewal,	1	592,000.00	592,000.00
				ราคารวม	592,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	41,440.00
				รวมสุทธิ(บาท)	633,440.00



AUTHORIZED SIGNATURE

Kancharika Lonimit

Kancharika Lonimit

Quotation By Sales Manager

**บริษัท บีวอชเชอร์ จำกัด**

BWATCHER CO., LTD.

เลขที่ 59/23 ถนนบางบอน 3 ซอย 7 หมู่บ้าน หนึ่งธร

แขวงหนองแขม เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10160

Tel: (02) 6835199 FAX (02) 8944783

Email: ratchakit@bwatcher.com Website: http://www.bwatcher.com

QUOTATION**ใบเสนอราคา**

ทะเบียนเลขที่

0745552000181

ลูกค้า : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ
ที่อยู่ : 1518 ถนนประชากรราษฎร์ 1
แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800
โทรศัพท์ : 0-2555-2000
โทรสาร : 0-2587-4350

เลขที่เอกสาร QA69-06-VMF0002
วันที่เอกสาร 12 มิถุนายน 2569
กำหนดยื่นราคา 120 วัน
เงื่อนไขการชำระเงิน
พนักงานขาย Ratchakit@bwatcher.com

รหัสสินค้า Code ลำดับ Item	รายละเอียดสินค้า Detail	ปริมาณ Qty	ราคาขาย UNIT Price	จำนวนเงิน Amount
1	Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (BKK) Partner enabled premium support renewal, PA-5220 SN: 013201026310 (Advanced Threat Prevention, Advanced DNS, Advanced URL Filtering, GlobalProtect, Advanced WildFire, Standard Support)	1	862,000.00	862,000.00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร :

เก้าแสนสองหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน

หมายเหตุ :

รวมจำนวนเงิน	862,000.00
ส่วนลดการค้า	-
ราคาสินค้า / บริการ	862,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	60,340.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	922,340.00

บริษัทฯหวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้เรียนเสนอราคามาแล้วนี้ คงจะได้รับการพิจารณาเห็นชอบจากท่าน และคงจะได้รับบริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้ต่อไป

ขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

MR. RATCHAKIT MAHASUKONTACHAT

รัชกฤษ มหาสุคนธ์ชาติ

พนักงานขาย / Sales Engineer

ลงวันที่...../...../.....

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

ผู้สั่งซื้อ / ORDER BY

ลงวันที่...../...../.....

**บริษัท บีวอชเชอร์ จำกัด**

BWATCHER CO., LTD.

เลขที่ 59/23 ถนนบางบอน 3 ซอย 7 หมู่บ้าน นนทบุรี

แขวงหนองแขม เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10160

Tel: (02) 6835199 FAX (02) 8944783

Email: ratchakit@bwatcher.com Website: http://www.bwatcher.com

QUOTATION**ใบเสนอราคา**

ทะเบียนเลขที่

0745552000181

ลูกค้า : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ
ที่อยู่ : 1518 ถนนประชาราษฎร์ 1
แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800
โทรศัพท์ : 0-2555-2000
โทรสาร : 0-2587-4350

เลขที่เอกสาร QA69-06-VMF0003
วันที่เอกสาร 12 มิถุนายน 2569
กำหนดยื่นราคา 120 วัน
เงื่อนไขการชำระเงิน
พนักงานขาย Ratchakit@bwatcher.com

รหัสสินค้า Code ลำดับ Item	รายละเอียดสินค้า Detail	ปริมาณ Qty	ราคาขาย UNIT Price	จำนวนเงิน Amount
1	Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (PCB) Partner enabled premium support renewal, PA-3260 SN: 016401010002 (Advanced Threat Prevention, Advanced DNS, Advanced URL Filtering, GlobalProtect, Advanced WildFire, Standard Support)	1	696,500.00	696,500.00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร :

เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน

หมายเหตุ :

รวมจำนวนเงิน	696,500.00
ส่วนลดการค้า	-
ราคาสินค้า / บริการ	696,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	48,755.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	745,255.00

บริษัทฯหวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้เรียนเสนอราคามาแล้วนี้ คงจะได้รับการ
พิจารณาเห็นชอบจากท่าน และคงจะได้รับบริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้ต่อไป

ขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

MR. RATCHAKIT MAHASUKONTACHAT

รัชกฤษ มหาสุคนธ์ชาติ

พนักงานขาย / Sales Engineer

ลงวันที่...../...../.....

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

ผู้สั่งซื้อ / ORDER BY

ลงวันที่...../...../.....

**บริษัท บีวอชเชอร์ จำกัด**

BWATCHER CO., LTD.

เลขที่ 59/23 ถนนบางบอน 3 ซอย 7 หมู่บ้าน ชนนีธรรม

แขวงหนองแขม เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร 10160

Tel: (02) 6835199 FAX (02) 8944783

Email: ratchakit@bwatcher.com Website: http://www.bwatcher.com

QUOTATION**ใบเสนอราคา**

ทะเบียนเลขที่

0745552000181

ลูกค้า : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

ที่อยู่ : 1518 ถนนประชาราษฎร์ 1

แขวงวงศ์สว่าง เขตบางซื่อ กรุงเทพฯ 10800

โทรศัพท์ : 0-2555-2000

โทรสาร : 0-2587-4350

เลขที่เอกสาร

QA69-06-VMF0001

วันที่เอกสาร

12 มิถุนายน 2569

กำหนดยื่นราคา

120 วัน

เงื่อนไขการชำระเงิน

พนักงานขาย

Ratchakit@bwatcher.com

รหัสสินค้า Code	รายละเอียดสินค้า	ปริมาณ	ราคาขาย	จำนวนเงิน
ลำดับ Item	Detail	Qty	UNIT Price	Amount
1	Palo Alto MA for King Mongkut's University of Technology North Bangkok (Rayong) Partner enabled premium support renewal, PA-3220 SN : 016201002225 Threat prevention subscription renewal,	1	594,000.00	594,000.00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร :

หกแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

หมายเหตุ :

รวมจำนวนเงิน	594,000.00
ส่วนลดการค้า	-
ราคาสินค้า / บริการ	594,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	41,580.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	635,580.00

บริษัทฯหวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้เรียนเสนอมานี้ คงจะได้รับการ

พิจารณาเห็นชอบจากท่าน และคงจะได้รับบริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้

ขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

MR. RATCHAKIT MAHASUKONTACHAT

รัชกฤษ มหาสุคนธาชาติ

พนักงานขาย / Sales Engineer

ลงวันที่...../...../.....

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

ผู้สั่งซื้อ / ORDER BY

ลงวันที่...../...../.....